项目名称： 太白县紧密型医共体心电中心建设项目

项目编号： SXWZ2025ZB-TBYY-283

单 位：元

投标人（单位名称及公章）： 陕西翌智医疗设备有限公司

法定代表人/被授权人（签字或盖章）：

日 期： 2026 年 01 月 05 日

报价内容

投标内容

投标总报价

（元）

交付期 质保期

太白县紧密型医共体心

电中心建设项目

420000.00 元

合同签订后 30

日内

自验收合格之日起

所有软、硬件设备

提供3年原厂质保；

装修改造质保 1年。

投标总报价：人民币（大写） 肆拾贰万元整 （小写）￥420000.00 元

备注：表内报价内容以元为单位，精确到小数点后两位。

交付期、质保期详见招标文件第五部分采购要求。